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第8回 南山城村高山ダム駅伝 上段:選手氏名
中段:通過記録/(順位)
下段:区間記録/(順位)

順位 No. チ　ー　ム　名 総合記録

高校生 女子の部
区間記録（区間新◎ 区間タイ○）

村松　結

8分04秒

真鍋　亜樹

8分04秒

片山　弓華

8分06秒

関　紅葉

8分10秒

1 301 立命館宇治高校 35:42
白波瀬　彩

9:31
9:31

[2]
[2]

西澤　楓

18:08
8:37

[1]
[1]

山本 釉未

26:50
8:42

[1]
[1]

奈良岡　心

35:42
8:52

[1]
[1]

- 302 K&K -
木村　心咲

9:10
9:10

[1]
[1]

上村　紗也佳

19:04
9:54

[2]
[2]

-
-

[-]
[-]

-
-

[-]
[-]
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